

Jastarnia, dnia 25.06.2020r.

WPLYNEŁO
do Rady Miejskiej Jastarni
w dniu 25.06.2020
2020.005, P. 2020

Olga... 25.06.2020

Sz. P. Tyberiusz Narkowicz

Burmistrz Jastarni



Temat: Ogrodzenie nieruchomości przy ul. Portowej 39 w Jastarni.

W imieniu mieszkańców ul. Portowej 39 w Jastarni, będących użytkownikami mieszkań komunalnych oraz socjalnych należących do Gminy Jastarnia, **wnoszę o bezwzględne wykonanie ogrodzenia wzdłuż ul. Portowej** na terenie w/w nieruchomości.

W związku z usunięciem obiektu budowlanego (muru) zagrażającemu bezpieczeństwu przechodnich ul. Portowej, który służył m. in. jako ogrodzenie nieruchomości terenu stanowiącego zaplecze (podwórze) budynku mieszkalnego, powyższa działka nie posiada płotu odgradzającego nieruchomość od ciągu pieszego ul. Portowej.

W związku z przedstawionym faktem, informuję, iż powyższy teren jest dostępny dla osób postronnych nie związanych z użytkownikami nieruchomości. Mieszkańcy zwracają uwagę, że może dojść do incydentów budzących konflikt np. podrzucanie śmieci lub aktów wandalizmu. Ponadto zwracam uwagę, iż na terenie Gminy Jastarnia obserwuje się pojawienie dzików, żerujących w centrum miejscowości, a także szukających pożywienia w pojemnikach na odpady. W konsekwencji braku ogrodzenia w/w nieruchomości zwierzęta wyczuwając odpadki z pożywienia gromadzone w pojemnikach mogą roznosić śmieci po całym terenie stwarzając jednocześnie zagrożenie dla mieszkańców.

W odniesieniu do powyższych uwag, stwierdzam, iż wykonanie ogrodzenia w znaczący sposób wpłynie na komfort i bezpieczeństwo mieszkańców ul. Portowej 39 w Jastarni. W załączeniu dołączam dokumentację fotograficzną z dnia 19.06.2020r. wskazującą miejsce, w którym znajdował się mur ogrodzeniowy.

Z poważaniem:

BARTOSZ SELIN
RADNY RADY MIEJSKIEJ JASTARNI



Załączniki:

Załącznik 1: Dokumentacja fotograficzna z dnia 19.06.2020r.

Załącznik 1

Dokumentacja fotograficzna z dnia: 19.06.2020r.



Zdjęcie nr 1: Miejsce w którym znajdował się mur ogrodzeniowy
(fot. od strony zaplecza-podwórza nieruchomości)



Zdjęcie nr 2: Miejsce w którym znajdował się mur ogrodzeniowy
(fot. od strony ulicy Portowej)